Nr sprawy: DZP.272.17.2023.J] Koszalin, dnia 12.12.2023 r.

Zamawiajacy: Powiat Koszalinski- Dom Pomocy Spotecznej w Nowych Bielicach,

ul. Parkowa 22, 76-039 Nowe Bielice, tel. /94/ 342 64 40

Pelnomocnik zamawiajacego: Centrum Ustug Wspdlnych Powiatu Koszalinskiego
w Koszalinie, ul. Ractawicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: SUKCESYWNE DOSTAWY SRODKOW CZYSTOSCI NA
POTRZEBY DOMU POMOCY SPOLECZNEJ W NOWYCH BIELICACH
NA 2024 ROKU

na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamdwieti
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.) Pelnomocnik zamawiajgcego informuje,
ze w prowadzonym przez niego postepowaniu wptyneto pytanie o wyjasnienie tresci SWZ oraz
zatacznikow do SWZ i ponizej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 (poz. nr 28) Pasta do podlogi poj. 1000ml ,CZy mozna prosi¢ o wigcej szczegolow
dot. tego produktu np.: do jakiego typu podlég ma by¢ pasta, i czy dopuszczacie Panstwo
inne pojemnosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE DOPUSZCZA innej pojemnosci.

Zamawiajacy uscisla, ze pasta stosowana jest do podtogi typu PCV.

Pytanie 2 (poz. nr 32) Plyn do dezynfekcji: chodzi o plyn do dezynfekcji rak czy
powierzchni ,spray czy pompka?

Odpowiedz: Zamawiajacy uscisla: PEYN DO DEZYNFEKCJI WC (typu "Domestos").

Pytanie 3 (poz. nr 33) Plyn do dezynfekcji : chodzi o plyn do dezynfekcji rak czy
powierzchni?

Odpowiedz: Zamawiajacy udcisla: PLYN DO DEZYNFEKCJI WC (typu "Domestos").




